АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля  2021 года                                                                                                          № 16
д. Адам

О  внесении в государственный адресный реестр
сведения об адресах

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  Администрации  муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования  «Адамское»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведенной инвентаризации, разместить адреса  земельных участков, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  расположенные по адресам:

	№№
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  поселок Дом отдыха Чепца, улица Дачная, земельный участок 1
	18:05:015002:84

	2
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  поселок Дом отдыха Чепца, улица  Райская, земельный участок 29
	18:05:014015:23

	3
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  деревня Солдырь, улица  Пызепская,  земельный участок 10б
	18:05:117001:523

	4
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  деревня Солдырь, улица Глазовская,  земельный участок 51б
	18:05:117001:526

	5
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Сосновое территория, земельный участок 4

	18:05:014006:18

	6
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Сосновое территория, земельный участок 76
	18:05:014006:83

	7
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Сосновое территория, земельный участок 120
	18:05:014006:124

	8
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Урал   территория, земельный участок 94
	18:05:014008:95

	9
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Урал   территория, земельный участок 163
	18:05:014008:164

	10
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Урал   территория, земельный участок 173
	18:05:014008:175

	11
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Урал   территория, земельный участок 178
	18:05:014008:180

	12
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Жаворонок   территория, земельный участок 59
	18:05:014010:62

	13
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Жаворонок   территория, земельный участок 91
	18:05:014010:94

	14
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Жаворонок  территория, земельный участок 94
	18:05:014010:97

	15
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Жаворонок территория, земельный участок 126
	18:05:014010:129

	16
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Любитель   территория, земельный участок 185
	18:05:014007:179

	17
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Металлист   территория, земельный участок 123
	18:05:014009:128

	18
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Родник  территория, земельный участок 23
	18:05:014005:24

	19
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Родник  территория, земельный участок 63
	18:05:014005:63

	20
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Родник  территория, земельный участок 100
	18:05:014005:99

	21
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Родник  территория, земельный участок 115
	18:05:014005:114

	22
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Родник  территория, земельный участок 208
	18:05:014005:206

	23
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 66
	18:05:015010:198

	24
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз-техникум  территория, земельный участок 284
	18:05:015010:223

	25
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Строитель  территория, земельный участок 321
	18:05:015007:330

	26
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Строитель  территория, земельный участок 303
	18:05:015007:318

	27
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  ДОЛ Звездочка территория, земельный участок 1
	18:05:015002:795

	28
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  Бигершай территория, земельный участок 1
	18:05:014014:600

	29
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  Красная Горка территория, земельный участок 1
	18:05:014012:371

	30
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СЮТУР  территория, земельный участок 1
	18:05:015002:4

	31
	Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Глазовский район, сельское поселение  Адамское, деревня Адам, улица Октябрьская, земельный участок 26а
	18:05:014014:389

2. Внести сведения в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»                                 К.С. Растегаев

[bookmark: _GoBack]